
  

 

 

Vol. 39 
(2014年12月23日） 

 
 

『心筋梗塞患者に対するエポエチンベータ投与による心機能改善効果に関する研究-II 』 
 
 

厳寒の候、みなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素よりEPO-AMI-II臨床試験へのご協力まことにありがとうございます。 

 
 

中間解析まで残り3症例となり、本臨床試験も到達点が見えてまいりました。 
該当症例がございましたら、引き続いての登録のほど、何卒よろしくお願い 
申し上げます。 

 
 

2014年も残りわずかとなりました。 年末ご多忙の折ではございますが、お体に
気を付けて良き年をお迎えください。 

 
 

中間解析まで： 残り3症例 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（重要！） 急性期RIシンチの施行について 
 
急性期心筋シンチは、薬剤投与日を第0日として、4日目～9日目での施行が必要です。 
ご多忙中恐れ入りますが、年末年始の症例登録に際しましては、上記日数制限につい 
て、ご留意のほど宜しくお願い申し上げます。 
（本臨床試験の主要評価項目は、心筋シンチによる慢性期左室駆出率の改善度となっており、上記 
日程外で得られたデータは、臨床試験のデータとして使用することができません。） 

 

EPO-AMI-Ⅱ研究事務局 大阪大学大学院
医学系研究科循環器内科学 
〒 565-0871大阪府吹田市山田丘2-2 

TEL： 06-6879-3635  （平日9：00-17：00） 
FAX： 06-6879-3639 
緊急時： 090-1673-1037 
epoami2office@umin.ac.jp 


